
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

03.03.2025  № 52  
 с. Табуны  

Об утверждении количественных значений для расчета ключевых 

показателей эффективности деятельности главы Табунского района 

Алтайского края и инвестиционного уполномоченного  в Табунском 

районе Алтайского края в сфере инвестиционной деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Табунского районного Совета депутатов от 

16.12.2024 №40 «О ключевых показателях эффективности деятельности 

главы Табунского района Алтайского края и инвестиционного 

уполномоченного в Табунском  районе Алтайского края в сфере 

инвестиционной деятельности», Уставом муниципального образования 

муниципальный район Табунский район  Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить количественные значения для расчета ключевых показателей 

эффективности деятельности главы Табунского района Алтайского края и 

инвестиционного уполномоченного в Табунском районе Алтайского края 

в сфере инвестиционной деятельности (прилагается). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

Табунского района Алтайского края в сети «Интернет». 

  

 

Глава района П.В. Литке 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 03.03.2025 № 52 

 

Количественные значения для расчета  ключевых показателей 

эффективности деятельности главы Табунского района Алтайского края и 

инвестиционного уполномоченного в Табунском районе Алтайского края в 

сфере инвестиционной деятельности  

 

1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на 

территории муниципального образования в течение трех лет, 

предшествующих текущему году: 

Период Единиц 

2021 год 9 

2022 год 12 

2023 год 8 

2024 год 9 

2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и 

планируемых к реализации на территории муниципального образования в 

текущем году: 

Период Единиц 

2025 3 

3. Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных 

проектов на территории муниципального образования в течение трех лет, 

предшествующих текущему году, в расчете на одного жителя: 

Период Рублей 

2021 3099 

2022 3334 

2023 2852 

2024 7287 

 

  


